РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

iZ  2 0 2 2  г. Липецк № 7 ci - o f
' б

О представлении сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера

В соответствии Федеральным законом № 273-ФЗ от 25 Л 2.2008 года «О
противодействии коррупции», Федеральным законом № 25-ФЗ от 02.03.2007
года «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом
Липецкой области № 68-03 от 02.07.2007 года «О правовом регулировании
вопросов муниципальной службы Липецкой области»:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Счетной
палате города Липецка, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера членов своей семьи согласно
приложению №1.

2. Приложение №1 (перечень должностей) разместить на официальном
сайте Липецкого городского Совета депутатов http://www.sovetskaya22.ru/ в
разделе Счетной палаты города Липецка -  «противодействие коррупции».

3. Главному специалисту - эксперту финансово-организационного
отдела Смольяниновой Е.А. ознакомить муниципальных служащих Счетной
палаты города Липецка с настоящим распоряжением.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Председатель
Счетной палаты
города Липецка

http://www.sovetskaya22.ru/

Приложение №1
к распоряжению председателя

Счетной палаты города Липецка
от Z t . /Я .202 № -75 -ОД

Перечень должностей муниципальной службы Счетной палаты города
Липецка, при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения
о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы, отнесенные к главной группе
должностей:
- начальник отдела Счетной палаты города.

2. Должности муниципальной службы, отнесенные к ведущей группе
должностей:
- инспектор Счетной палаты города.

3. Должности муниципальной службы, отнесенные к старшей группе
должностей:
- ведущий специалист - эксперт;
- главный специалист - эксперт.

Председатель
Счетной палаты
города Липецка М.П. Зиборова